PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
AV. BELMINO CORREIA, 3038

08260663/0001-57 Exercício: 2022

DECRETO N° 73 , DE 11 DE MAIO DE 2022 - LEI N.871

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

Artigo Io.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na

importância de R$2.000.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( +) 2.000.000,00

30 14 00 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1016 10.302.1002.2001.0000 Realizar o pagamento das obrigações trabalhistas 250.000,00
3.1.90.94.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS F.R.: O 51 0<
51 BLOCO DE CUSTEIO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PUBUCOS DE SAÚDE - UNIÃO
001 001 Recursos Próprios do Munidpio

1025 10.122.1002.2001.0000 Realizar o pagamento das obrigações trabalhistas 100.000 00
3.1.90.94.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS F.R.; O 03 O-
03 RECEITA DÊ IMP E DE TRANSFERENCIA DE IMP - SAÚDE
001 001 Recursos Proprios do Município

383 10.301.1066.2217.0000 Qualificar Programas vinculados à Atenção Primária 50.000 00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: O 51 0<
51 BLOCO DE CUSTEIO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE - UNIÃO
001 001 Recursos Proprios do Município

1047 10.301.1066.2204.0000 Manter atualizado, anualmente, o georreferenciamento da Rede 40 000 00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA F.R.: O 51 Qi
51 BLOCO DE CUSTEIO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE - UNlAO
001 001 Recursos Proprios do Município

1066 10.301.1066.2212.0000 Qualificara Política de Atençãoà Saúde do Idoso 1000Q000
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 51 Oi
51 BLOCO DE CUSTEIO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE - UNIAO
001 001 Recursos Proprios do Município

1075 10.301.1066.2217.0000 Qualificar Programas vinculados à Atenção Primária 20 800 00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA FÍSICA F.R.: o' 51 Oi
51 BLOCO DE CUSTEIO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PUBUCOS DE SAÚDE - UNlAO
001 001 Recursos Proprios do Município

1112 10.303.1067.2248.0000 Aperfeiçoar as ações de vigilância nas infecções sexualmente 22 000 00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA FÍSICA F.R.: o" 51 Qi
51 BLOCO DE CUSTEIO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE - UNlAO
001 001 Recursos Proprios do Município